
za le tą pom py cie pła OW -PC 270 jest
moż li wość ko rzy sta nia z po wie trza o
tem pe ra tu rze aż do -10˚C. Dzię ki te mu
urzą dze nie mo że pra wie przez ca ły rok
ko rzy stać z dar mo we go źró dła ener gii,
ja kim jest po wie trze ze wnętrz ne. Nie
bez zna cze nia jest rów nież moż li wość
do wol nej kon fi gu ra cji urzą dze nia po -
przez do łą czal ne ka na ły po wietrz ne o
śred ni cy 160 mm. Pom pa cie pła fir my
Bia war ma moż li wość wy ko rzy sty wa nia
po wie trza ze wnętrz ne go, po wie trza ota -
cza ją ce go urzą dze nie lub po wie trza z
są sied nich po miesz czeń. Ide al nym źró -
dłem po wie trza po trzeb ne go do dzia ła -
nia pom py cie pła są po miesz cze nia, w
któ rych wy stę pu je tzw. cie pło od pa do -
we, np. pral nie lub su szar nie. Jed nym z
efek tów pra cy po wietrz nych pomp cie -
pła jest ob ni że nie tem pe ra tu ry po wie -
trza prze pły wa ją ce go przez urzą dze nie.
Ta kie dar mo we, schło dzo ne po wie trze
moż na spo koj nie wy ko rzy sty wać w po -
miesz cze niach ty pu spi żar nie lub
schow ki. 

Pom pa cie pła OW -PC 270 wy stę pu je
w dwóch wer sjach: OW -PC 270.1 z do -
dat ko wą wę żow ni cą oraz OW -PC 270.0
bez wę żow nic. Za sto so wa nie wbu do wa -
nej wę żow ni cy po zwa la na peł ną in te -
gra cję z ist nie ją cy mi już in sta la cja mi
grzew czy mi. Urzą dze nie wy po sa żo ne
jest w elek tro nicz ny re gu la tor w ję zy ku
pol skim, da ją cy moż li wość szyb kie go i
pro ste go ste ro wa nia wszyst ki mi funk -
cja mi, w tym wbu do wa ną grzał ką elek -
trycz ną, któ ra po zwa la na au to ma tycz -
ne, okre so we wy grze wa nie zbior ni ka

pom py cie pła w ce lu unik nię cia wy stą -
pie nia bak te rii Le gio nel la.

Atrak cyj na ce na, ła twość ob słu gi,
szyb ka oraz pro sta in sta la cja po wo du ją,
że pom py cie pła, słu żą ce przy go to wa niu
cie płej wo dy użyt ko wej, sta ją się dziś
co raz bar dziej po pu lar ne. Wy jąt ko wo ta -
nie źró dło cie płej wo dy, za pew nie nie
wen ty la cji me cha nicz nej oraz moż li wość
wy ko rzy sta nia chłod ne go po wie trza pro -
du ko wa ne go przez to urzą dze nie to tyl -
ko nie któ re za le ty pom py cie pła OW -PC
270. Ten sze ro ki wa chlarz za let bę dzie
po wo do wał, iż pom py cie pła do cie płej
wo dy użyt ko wej bę dą co raz czę ściej po -
ja wiać się w na szych do mach.
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